Врз основа на член 383 од Законот за трговски друштва и член 50 од Статутот, Собранието на акционерското друштво на одржаната редовна годишна седница на ден 27.06.2023 година  расправајќи по Извештајот за работењето на фабрика “КАРПОШ“  АД Скопје во деловната 2022 година и Извештајот за работата на Надзорниот Одбор ја донесе следната
                                                         ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА

За одобрување на работењето на Надзорниот Одбор

1. Се одобрува работењето на членовите на Надзорниот Одбор на фабрика “КАРПОШ“ АД Скопје и тоа: Киро Стефанов-член, Јован Тодоровски- член, Божидар Бошковиќ – член, Зоран Самаранчев-член, Влатко Иванов-независен член за 2022 година и се дава целосна подршка за нивно понатамошно работење.

2. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.

Доставено






Претседавач на Собрание,

-членови на УО

-членови на НО

-Претседавач на Собрание 

-Секот за финансиско работење

-Архива

